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U LOÜ KY

U STUD`NKY

STAR` PLANT`

JAHODOV` PASEKA

U CHMELOV  SU `RNY

VEJ¨˝N

V Z`TO¨IN

HORA¨KA

MAL  RADECHOV

U JEZOVSK CH POL˝

JEZOV`

V JEZOV
V Z`TO¨˝

NAD Z`TO¨˝

U JEDLE

U LI ¨˝CH NOR

U JULIA

U VOD`RNY

JEZOVSK` HORKA

ROKYTSK` HORKA

U NOV  KOLKY

PROS˝¨KA

NA ZADN˝CH PLACECH

PROS˝¨SK` HORKA

DVORSK`

KAMENEC

U KRUPSK HO DVORA

IDLOV

NA LOPAT

CHLUM

PYTL˝KOVSK  ML N

NAD ML NEM

NA CHRBTECH

OBORA

NAD ML NSKOU CESTOU

NA STEZCE

¨ERTOVA ST NA

U KALI T

U PROKOPA

U TER¨E

ROMANOV

U SV. JANA

RAKETOV  D˝RY

SKELN` HU

ZEMSK  VRCH

NA PL`NI

¨ERTOVA ZEˇ

PLOU NICE

U ZBYNSK  H`JOVNY

U POUSTEVN̋KA

U MAGON

NA V SP

KRACMANOV

U LIPKY

PROSE¨

ZOUROV

U LES˝KA

KON¨INY

OKNA

DOLN˝ OKNA

NOHAVICE

U MYSLIVNY

NA ¨IHADLE

STR`

¨ERTOVA ST NA

PALOHLAVY

P TIDOL˝

KALV`RIE

BRADA
L`N V KOPEC

DOLN˝ NOVINA

PEKLO

NAD MEDN M

NA VYHL˝DCE

U KU¨ERY

U KOLNY

V SELSK M

U KALICHA

HOLI¨KY

U ST ELNICE

OCASOVSK  VRCH

KALICH

OSTROV

STOH`NEK

VELK  JELEN˝ VRCH

¨ERVEN  VR EK

U LI ¨˝ NORY

U OBR`ZKU

V˝ EK

KOZ˝ RYNK

TOKANI T

U CHVOJ¨˝

MariÆnskÆ  cesta

¨ERN` NOVINA

K ˝DA

MEDN

STAR̀ LIPSK̀ CESTA

NA MIL˝ ˝CH

U KRMELN˝KU

¨˝ K V KOPEC

DUBOV` HORA

NA VY KOV

IDLOVSK` HORKA

J˝LOV  D L

BOR

KANON RSK

MALIN˝

SENN` BR`NA

RALSKO

¨IHADLA

HRAD¨ANY NAD PLOU¨NIC˝

PLOU NICE POD RALSKEM

HORN˝ KRUP`

U VOD`RNY

ZOUROVSK  VRCH

OL INA

KOST ICE

V MO¨IDLECH

HOUSEN¨˝ HOU TINA

LUT  K`MEN

DOUBEK

SV BO ICE

KRBY
SV BO ICK  PI¨`K

POD BRADOU

BORE¨EK
ZAB LCE

SKALN˝ BR`NA

U BARV˝RNY

B E E H EB˝NEK

U B˝L  DAN LKY

V BOR V¨˝

BACHYN

JABLONE¨EK

VELK` BUKOV`

ANTON˝N V OBRAZ

NA OBR`ZKU

U T`BORA

U BUKU

HRAD¨ANY - S˝DLO

PLOU NICE - S˝DLI T

HV ZDOV II

HV ZDOV I

SKL`DKA SV BO ICE

Z NA LETI T  HRAD¨ANY

HRAD¨ANY

V ROBN -SERVISN˝ Z NA

PR MYSLOV` Z NA KU ˝VODY

VYSOK  VRCH

U ¨ERN  V E

JELEN˝ VRCH

MAL  

DLOUH HONY

MalØ po Æłi t

S
T
A
R̀
 M

LN
IC

K̀
 C
E
S
T
A

SOKOL˝ HN˝ZDO

Z`BORE¨EK

TOKANI T

V KA ONECH

U ¨ERVEN HO K ˝ E 

INDELOV  D L

DS

TO

TO

OV.1.30.40

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.20.60SU.1.20.60

SU.1.20.60

SU.1.20.60
SU.1.20.60

SU.1.20.60

SU.1.20.60

SU.1.20.60

SU.1.20.60

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70
SU.1.15.70

SU.1.15.70

HU.1.60.20

TU

TU

PU

PU

PU

PU

PU

VL.3.60.20

VZ.1.100.0

DD

DL

DL

DS

DS

DS

DS

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU
LU

LU

LU

LU

LU
LU

LU

LU

LULU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU LU

LU
LU

LU
LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU LU

LU

LU
LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU
LU

LU

LU

LULU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU
LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LULU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU LU
LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

TO

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU NU

NU

NU

NU

NUNU

NU NU

NU

NU
NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU
NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU
MU

MU

MU

MU

MU MU

MU

MU

MU MU

MU

MU

MU

MU

MU

ZS MU MU

MU

MU

MU MU

MUMU

MU

ZS

MU

MU

MU

ZS

ZS

MU

MU
MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU
MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU
MU

MU
MU

MU

ZS

MU

MUMU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

NU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU
MU

MU

MU

MU
MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU
MU MU

MU

MU

MU

MU

MU

MUMU

MU
MU

MU

MU
MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU
ZS

MU

MU

MU MU

ZS

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU MU

MU

MU
MU

MU

ZS

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

SC.2.30.30

SC.2.60.20

SC.2.60.20

OS.1.30.30

OS.1.30.30

OS.1.30.30

OS.1.30.30

OS.1.30.30

OS.1.30.30

OS.1.30.30

OV.2.30.30

OV.2.30.30
OV.3.40.20

OV.2.30.30
OV.2.30.30

OV.2.30.30

OV.2.30.30

OV.2.30.30

OV.1.100.0

OV.2.30.30
OV.2.30.30

OV.2.100.0

RZ.1.10.80

RZ.1.10.80 RZ.1.10.80

RZ.1.10.80

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70
SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.30.50

SU.1.30.50

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.15.70

SU.4.10.80

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70
SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.10.80
SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.4.30.30
SU.4.30.30

SU.4.30.30

SU.2.15.70

SU.2.15.70

SU.2.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.10.80

SU.1.10.80
SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.15.70
SU.1.20.60

SU.2.20.60

SU.1.20.60

SU.1.20.60
SU.1.20.60

SU.1.20.70

SU.1.10.80

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.15.70

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.10.80

HU.2.20.60

HU.2.30.30

HU.2.30.30

HU.3.60.20

HU.3.60.20

HU.2.60.20

HU.2.60.20

HU.2.60.20

HU.2.60.20
HU.2.60.20

HU.1.15.70

HU.1.15.70

HU.2.60.20

HU.2.30.30

HU.3.60.20

HU.3.60.20

XZ

XZ

XZ

XZ

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU TU

TU

TU

TU
TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PUPU

PU
PU

PU

PU

PU

PU

PU
PU

PU

PU

PU

PU

WT WT
WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT
WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WTWT

WT
WT

WT

WT

WT

VE

VE

VE

VE

VE

VE

VE

VL.3.60.20

VL.3.60.20

VL.2.30.50

VL.2.60.20

VL.3.60.20

VL.3.60.20

VL.3.60.20

VL.3.60.20

VL.3.60.20

VL.3.60.20

VL.3.60.25

VL.3.60.20

VL.3.60.20

VZ.2.15.60

VZ.1.3.90

VZ.1.20.60

VZ.1.15.70

VZ.2.60.20

VZ.2.40.20

VZ.2.20.60

VZ.2.15.70

VZ.1.100.0

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS
ZS

ZS

ZS

ZS ZS

ZS

ZS
ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

TU

SU.1.15.70

SU.1.15.70
SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

OV.2.30.30

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

PU

OS.1.10.80

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.20.60SU.1.20.60

SU.1.20.60
SU.1.20.60

OS.1.10.60

OV.2.30.30

SU.2.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70 SU.1.15.70

HU.2.30.30

SU.1.20.60

SU.1.15.70

PU

OS.1.10.80

SC.2.30.30

VZ.1.20.60

HU.2.30.30

HU.3.60.20

VL.3.60.20

SU.1.15.70

VL.3.60.25

VL.3.60.25

PU

SC.2.60.20

SC.2.60.20

OS.2.30.30

PU

SU.1.15.70

PU

OS.1.30.30

SU.1.15.70

SU.1.15.70
SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

SU.1.15.70

HU.3.60.20

SU.1.10.80

SU.1.10.80

VZ.2.100.0

VZ.2.40.20

OS.1.30.30

OV.1.15.30

RZ.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.10.80

TU

OS.1.30.30

HU.2.80.10

HU.2.80.10

PU

DS

SU.1.10.80

TU

OS.2.30.60

TU

OV.1.07.70

OV.2.30.30

HU.3.60.20

OS.2.30.60

PU

HU.2.30.30

PU

OS.1.05.90

SU.1.15.70

VZ.2.30.20

VZ.2.50.20

HU.1.30.30

OV.2.30.30

RZ.1.05.90

PU

SU.1.15.70

PU
PU

ZS

VL.3.60.20

HU.3.60.20

HU.3.60.20

OS.1.30.40

OV.2.30.30

OS.1.01.90

OS.1.01.70

OS.1.01.90

OS.1.01.90

HU.2.30.50

PU

PU

PU

PU

VL.3.60.20

VL.3.60.20

HU.3.60.20

VL.3.60.20

VL.3.60.20

HU.3.60.20

VL.3.60.20

HU.3.60.20

OS.1.30.30

HU.1.30.30

HU.1.10.80

SU.1.10.80

SU.1.10.80

OS.1.30.40

OH.1.60.20

VL.3.60.20

VL.3.60.20

OV.1.07.70

OS.1.30.30

OV.2.30.30

OS.1.30.30

OV.2.30.30

OV.2.30.30

PU

DS

OV.1.20.30

SU.2.25.55

WT

LU

LU
LU

LU
LU

LU

LU

LU

WT

WT

MU

LU

LU

LU
LU

LU

LU

LU

LU

LU

Cyk
lo 3

054

Cyklostezka vojenskch lesø

Cy
kl
os
te
zk
a 
vo
je
ns
k
ch
 le
sø

C
yklo 241

C
yklo 241

Cyklo
 241

Cyklo 241

Cyklo 25

Cy
klo
 25

Cy
kl
o 
25

C
yklo
 3040

Cyklo 3046

C
yk
lo
 3
0
4
6

Cyklo 3050

Cyklo 3050

Cy
klo
 3
05
0

Cy
kl
o 
25

"Okruh BukovÆ"

"Ok
ruh
 Bu

kov
Æ"

Cyklo 25

Cy
kl
o 
25

ZelenÆ cyklom
agistrÆla PlouŁnice

ZelenÆ cyklomagistrÆla PlouŁnice

Cy
kl
o 
25
, 
30
40

Cyklo
 3046

Cyklo 15

Cyklo 15

Cyklo 241

C
yklo 15

II/2
7
0

S 6,5/50
III/26829

S 6,5
/50

III/27
238

S 7
,5
/
6
0

III/
2
7
2
3
5

II/268

S 7,
5/6

0

II/
2
7
0

S 9
,5
/
70

S
 9
,5
/
7
0

S 9,5/70

S 7
,5
/
6
0

M
O
2
 1
2
/
7
/
4
0

M
O
2k -/6,5/30

MO2 9/5/40

MO2k -/6/
40

MO1
k 
-/
5/
30

MO1k -/4,5/30

MO2
 11
,5/

8/
50

MO1k -/4/30

M
O
1k -/5/30

M
O
2k
 -
/7
/4
0

M
O
2
k
 -
/
7
/
4
0

MO2k -/6/40

M
O
2
k
 -
/
6
/
4
0

M
O2k -/6,5/50

MO1k -/5,5/40

S 6,5/50

S 
6,
5/
50

II/268
S 9,5/70

III/
2
6
8
3
0

S 
7,
5/
60

III
/2
72
38

III/27238

II
I/
27
23
8
S 
6,
5/
50

MO1k -/5/30

II. t
ł da

II.
 t
ł
da

LBC.1165 LBC.1195
LBC.1194

LBC.140

LBC.1193

LBC.557

LBC.556

LBC.137

LBC.1114

LBC.555

LBC.143

LBC.141

LBC.142

LBC.144

LBC.554

LBC.553

LBC.1111

LBC.552 

LBC.1199

LBC.1110

LBC.1109

LBC.1112

LBC.1113

LBC.145

LBC.1202

LBC.1203

LBC.1204

LBC.146

LBC.147

LBC.148

LBC.658-04 LBC.658-04

LBC.658-05

LBC.1167

LBC.L094

LBC.1108

LBC.1107

LBC.149

LBC.150

LBC.K34B-005

LBC.K34B-004

LBC.K34B-003
LBC.K34B-002

LBC.K34B-001

LBC.K33B-001

LBC.K33B-002

LBC.1098

LBC.1104

LBC.1103

LBC.1102

LBC.563

LBC.562

LBC.560 

LBC.1105

LBC.1106

LBC.1101

LBC.1100

LBC.1099

LBC.1096

LBC.1095

LBC.1094

LBC.1097

LBC.L097

LBC.K33B-003

LBC.K33B-004

LBC.1201 

NRBC.NC42 ŁÆst

NRBC.NC42 ŁÆst

N
R
B
K
.K
34

B
 1
37
/(
13
6)

NRBK.K34B 140/(139)

NRBK.K34B RC1258/140

N
RB

K
.K
34

B 
RC

12
58
/1
41

N
R
B
K
.K
34

B
 1
41
/1
42

N
R
B
K
.K
3
4
B
 1
4
2
/1
4
3

NRBK.K34B 143/144

N
R
B
K
.K
34B
 144/145

N
R
B
K
.K
34

B
 1
45
/1
46

NRBK.K34B 146
/147

NRBK.K
34B
 147

/148

NRBK.K34B 
RC179

5/14
8

NRBK.
K3

4B
 R

C1
79
5/
14
9

N
R
B
K
.K
3
4
B
 1
4
9
/1
5
0

NRBK.
K3

4B
 K
34

B-
00
5/
15
0

NRBK.K34B K34B-004/K34B-005

N
R
B
K
.K
3
4
B
 K
3
4
B
-0
0
3
/K
3
4
B
-0
0
4

NRBK.K34B K34B-002/K34B-003

NRBK.K34B K34B-001/K34B-002

N
R
B
K
.K

3
4
B
 K

3
3
B
-0
0
1
/K
3
4
B
-0
0
1

NRBK.K33B K33B-001/K33B-002

NRBK.K33B.K34B NC42/K33B-001

N
R
B
K
.K
3
3
B
 K
3
3
B
-0
0
2
/R

C
1
2
4
4
A

N
R
B
K
.K

3
3
B
 R

C
1
2
4
4
A
/K

3
3
B
-0
0
3

N
R
B

K
.K

3
3
B
 K

3
3
B
-0
0
3
/K

3
3
B
-0
0
4

N
R
B
K
.K

3
3
B
 K

3
3
B
-0
0
4
/K

3
3
B
-0
0
5

NRBK.K34B 143/144

RBC.RC1257 ŁÆst

RBC.RC1258 ŁÆst

RBC.RC1795

RBC.RC1244A

RBC.
RC1

24
0 
ŁÆ
st

RBC.RC1794 ŁÆst

LBK.658-04/1201

LBK.1195/1194

LBK.1195/1194

LB
K
.1
43
/1
20
2

LBK.(541)/143

LBK.143/1193

LB
K.1

40
/11

93

L
B
K
.1
1
1
3
/1
1
9
3

LBK.1193/1112

LBK.14
5/11

13

LB
K
.1113/1109

LBK.11
09/1

110

LBK.147/1109

LBK.1110/1199

LB
K
.1
19
9/
55
2

L
B
K
.1
1
1
1
/5
5
2

LBK.1112/1111

LBK.5
56/

111
4

LB
K.5

56/
111

4

LB
K
.R

C
12
57
/1
19
5

L
B
K
.1
1
6
5
/1
1
6
7

LBK.1167/658-05

LBK.NC42/NC42

LBK.NC42/NC42

LBK.NC42/K34B-001

LBK.NC42/K34B-005

LBK.NC42/K34B-005

LBK.NC42/1107

LBK.NC42/1107

LBK.RC1795/1108

LBK.RC1795/1098

LBK.1098/1097

LB
K.1

09
7/1

10
4

LB
K.
10

94
/1
09

7

LBK.1104/1103

LBK.1103/1102

LB
K.
11
00
/1
10
2

LB
K
.1102/1101

LBK.1101/0

LB
K
.1105/562

LBK.1106/1105

LB
K.
14

7/1
10

6

LBK.1201/1203

L
B
K
.1
2
0
2
/1
2
0
3

LBK.1108/1201

LBK.K33B-003/L097

LBK.L097/1094

LB
K
.1094/1095

LBK.1094/1099

LB
K.
10

94
/10

99

LB
K.
10

94
/10

97

LBK.10
99/1

100

LBK.1
095
/10

96

LBK.1095/1096

LBK.1096/0

LBK.(1164)/1165 

LBK.(1166)/1165

LBK.1201/1203/1204

LB
K
.1194/143

LBK.RC1795/1107

LB
K.
11
02
/5
63

LBK.1102/563

LBK.(136)/1114 

RBK.RK658 658-05/NC42

RBK.RK658 658-04/658-05

RBK.RK663 (558)/557

RBK.RK663 557/556

R
B
K
.R

K
6
6
3
 5
5
5
/5
5
6

R
B
K
.R

K
663 554/555

ZS

ZS

ZS

ZS

MU

ZS

WT

NU

SU.1.15.70

MU

MU

PUNU

NU

R
B
K
.R

K
6
6
3
 5
5
3
/5
5
4

LBK.147/1204

SU.1.15.70

II/268   S 9,5/70 II/268   S 9,5/70 II/268   S 9,5/70

MO2 12/7/40 MO2 12/7/40

U H`JOVNY

KU ˝VODY

SU.1.15.70SU.1.15.70

SU

SC

OV

OS

HU

RZ

VL

VZ

VE

TU

TO

XZ

DS

DD

PU

DL

WT

MU

LU

NU

ZS

ZK

SU

SC

OV

OS

HU

RZ

VL

VZ

GU

TU

DS

PU

WT

MU

LU

NU

ZS

OH

NRBC

NRBK

RBC

RBK

LBC

LBK

CNU.D-Z.91

CNZ.D52E

CNZ.D52E

CNZ.D52F

CNZ.D17A

CNZ.D17A

CNU.D-Z.92

CNU.Z.84

CNU.Z.62

CNU.Z.127
CNU.Z.126

CNZ.D17A

CNU.D-Z.91

Z.14

Z.19

Z.24

Z.45

Z.48

Z.49

Z.50

Z.51

Z.53

Z.56

Z.57

Z.60

Z.61

Z.62

Z.63

Z.72

Z.73

Z.74

Z.75

Z.76

Z.77

Z.21

Z.95

Z.94

Z.99

K.31

Z.20

Z.22

Z.52

Z.80

P.35

Z.98

Z.39

Z.30Z.29

Z.16

Z.59

Z.71

Z.10

Z.33

P.23

P.21

P.11

P.12

P.13

P.14

P.15

P.16

P.17

P.20

P.22

P.24

P.25

P.27

P.29

P.31

P.32

P.34

P.39

P.36

P.37

P.38

P.40

P.41

P.42

P.44

K.16

K.17 K.18

K.20

K.21

K.23

K.24

K.27

K.28

K.29

K.33

K.34 K.35

K.66

K.67

K.68

K.69

K.70

Z.67

Z.44

Z.65

Z.79

Z.12

Z.42

Z.81
Z.82

Z.84

Z.25

Z.34

Z.35

Z.38

Z.40

Z.43

Z.68

Z.91

Z.96

Z.1

Z.2

Z.4

Z.5

Z.6

Z.7

Z.9

Z.31aZ.31b

Z.36a

Z.36b Z.36c

Z.64a

Z.64b
Z.64c

Z.64d

Z.100

Z.102

Z.103

Z.104

Z.107

Z.108

Z.112

Z.113

Z.119

Z.120

Z.121

Z.122

Z.123
Z.124

Z.125

Z.127

Z.130

Z.131

Z.132

Z.133

Z.134

Z.135

P.1

P.2

P.3

P.4

P.5

P.6

P.7

P.8

P.9

K.7

Z.3

Z.54

Z.70

Z.78

Z.126

K.19

R.1b

R.1a

SCHVALOVAN  JEVY

HRANICE KLIDOV  Z NY OBORY IDLOV

DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURA

CYKLOTRASY

CYKLOSTEZKY

KATEGORIZACE SILNIC II. A III. T ˝DY

MULTIFUNK¨N˝ TURISTICK  KORIDORY - CYKLOTRASA (c), VODN˝ TRASA (v)

V ZNAMN  VYHL˝DKOV  BODY JAKO Z`KLADN˝ M˝STA D LE IT CH POHLED

HRANICE OBORY IDLOV A PROS˝¨KA

STAV N`VRH 

HRANICE BA ANTNICE 

VODN˝ TOKY - LINIE

Mapov  podklad (digitÆln  katastrÆln  mapa - ¨ ZK) je urŁen a upraven pouze pro potłeby œzemn ho plÆnu

ZM NA ¨.6 ZEMN˝HO PL`NU RALSKO BYLA SPOLUFINANCOV`NA Z PROST EDK  ST`TN˝HO ROZPO¨TU ¨R, Z PROGRAMU MINISTERSTVA PRO M˝STN˝ ROZVOJ ¨R

ZM NA ¨.6 ZEMN˝HO PL`NU RALSKO BYLA SPOLUFINANCOV`NA Z PROST EDK  ST`TN˝HO ROZPO¨TU ¨R, Z PROGRAMU MINISTERSTVA PRO M˝STN˝ ROZVOJ ¨R

Mapov  podklad (digitÆln  katastrÆln  mapa - ¨ ZK) je urŁen a upraven pouze pro potłeby œzemn ho plÆnu

INFORMATIVN˝ JEVY

HRANICE POZEMKOV CH PARCEL

HRANICE LIBERECK HO KRAJE

STAV N`VRH ZEMN˝ REZERVA

M˝STN˝ A POM˝STN˝ N`ZVOSLOV˝

VNIT N˝ KRESBA V PARCELE

HRANICE E EN HO ZEM˝

HRANICE KATASTR`LN˝HO ZEM˝

N`ZEV KATASTR`LN˝HO ZEM˝

ZASTAV N  ZEM˝ VYMEZEN  K DATU 28.11.2019

ZASTAV N  ZEM˝ - ZM NA ¨.6 - AKTUALIZACE K DATU 21.3.2024

ZASTAV N  ZEM˝ - ZM NA ¨.6 - AKTUALIZACE K DATU 21.3.2024 - HRANICE KE ZRU EN˝

ZASTAVITELN  PLOCHY - HRANICE, OZNA¨EN˝

PLOCHY P ESTAVBY - HRANICE, OZNA¨EN˝

PLOCHY ZM N V KRAJIN  - HRANICE, OZNA¨EN˝

Z.1

P.1

K.7

R.1a

PLOCHY STABILIZOVAN  - ZM NA ¨.6 - HRANICE

STAV N`VRH ZEMN˝ REZERVA

STABILIZOVAN

STAV / PLOCHY N`VRH / PLOCHY ZM N ZEMN˝ REZERVA

PLOCHY S ROZD˝LN M ZP SOBEM VYU IT˝ - HRANICE, REGULA¨N˝ K D (TYP PLOCHY.V KA.Kn.Kz) 

SM˝ EN  OBYTN  V EOBECN

OB¨ANSK  VYBAVEN˝ VE EJN

OB¨ANSK  VYBAVEN˝ - SPORT

OB¨ANSK  VYBAVEN˝ - H BITOVY

SM˝ EN  V ROBN˝ V EOBECN

REKREACE - ZAHR`DK` SK  OSADY

V ROBA LEHK`

V ROBA ZEM D LSK` A LESNICK`

PLOCHY S ROZD˝LN M ZP SOBEM VYU IT˝

V ROBA ENERGIE Z OBNOVITELN CH ZDROJ

T BA NEROST  V EOBECN`

TECHNICK` INFRASTRUKTURA V EOBECN`

NAKL`D`N˝ S ODPADY

SPECIFICK  ZVL` TN˝HO UR¨EN˝

DOPRAVA SILNI¨N˝

DOPRAVA DR` N˝

VE EJN` PROSTRANSTV˝ V EOBECN`

DOPRAVA LETECK`

VODN˝ A VODN˝CH TOK

SM˝ EN  NEZASTAV N HO ZEM˝ V EOBECN

LESN˝ V EOBECN

P ˝RODN˝ V EOBECN

ZELE  S˝DELN˝ OSTATN˝

ZELE  KRAJINN`

SM˝ EN  OBYTN  CENTR`LN˝

ZEMN˝ SYST M EKOLOGICK  STABILITY

NADREGION`LN˝ BIOCENTRUM

NADREGION`LN˝ BIOKORIDOR

REGION`LN˝ BIOCENTRUM

REGION`LN˝ BIOKORIDOR

LOK`LN˝ BIOCENTRUM

LOK`LN˝ BIOKORIDOR

ZEMN˝ REZERVA

HLAVN˝ M˝STN˝ OBSLU N  KOMUNIKACE - TYP P ˝¨N HO USPO `D`N˝

KORIDORY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY VYPL VAJ˝C˝ ZE Z R LK

KORIDORY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY VYMEZEN  P RALSKO

PLOCHY ZEMN˝CH REZERV - OZNA¨EN˝

DROBN` SAKR`LN˝ ARCHITEKTURA - K ˝ KY, KAPLI¨KY 




